



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد
همکاران گرامی:
ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست
منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
pr@medilam.ac.ir
ارسال نمایید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

آیین تکریم و معارفه معاونین سابق و جدید بهداشتی دانشگاه بر گزار شد

حاضر نگاه و توجه و حمایت شایسته‌ای به حوزه بهداشت وجود دارد، افزود: برگ برنده ما در حوزه بهداشت، تلاش و همت دلسوزانه همکاران بود که صمیمانه از این زحمات و تلاشها تقدیر و تشکر می‌کنم. دکتر صادقی‌فر در ادامه ضمن تقدیر از روسای سابق و فعلی دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه سابق و فعلی، مسئولان دستگاهها و ارگان‌های استانی در راه تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه بهداشت یادآور شد: پس از نزدیک به ۳۰ ماه خدمت در حوزه بهداشت، نیاز بود که فردی جدید و با انگیزه و توان بیشتر به عرصه بیاید و خوشبختانه جناب آقای دکتر نیکونهاد از جمله مسئولانی است که پرتلاش و زحمتکش و دارای دانشی مدیریتی ارزنده‌ای می‌باشد و از بدنه حوزه بهداشت به این سمت رسیده که ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان؛ امیدوارم همکاران حوزه بهداشت در تمام سطوح همکاری و همراهی لازم را با ایشان به عنوان معاون جدید بهداشتی داشته باشند.

دکتر علی نیکونهاد ادامه داد: پیش از بنده افرادی از جمله جناب آقای دکتر صادقی‌فر در عرصه مدیریت حوزه بهداشت حضور داشته‌اند که برای اعتلای آن تلاش و اهتمام داشته‌اند. بنابراین بنده هم این مسیر را ادامه خواهیم داد و با تحقق اهداف و برنامه‌های این حوزه؛ نیازمند حمایت ریاست محترم دانشگاه، تعامل و همراهی مسئولان محترم دانشگاه و همدلی و احساس مسئولیت هرچه بیشتر همکاران حوزه بهداشت خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه دکتر صادقی‌فر به عنوان معاون بهداشتی دانشگاه در ایلام شیوع بیماری کرونا به شایستگی حوزه بهداشت را مدیریت نمودند، یادآور شد: زحمات و خدمات ایشان ماندگار و قابل تقدیر است و قطعاً در ادامه راه، بنده از تجارب ارزشمند ایشان برای پیشبرد امور حوزه بهداشت بهره خواهیم برد.



تقدیر است. حجت الاسلام والمسلمین هاشمی همچنین ادامه داد: جناب آقای دکتر نیکو نهاد نیز به عنوان معاون جدید بهداشتی از مسئولین پرتلاش و با انگیزه‌ای است که صداقت و پشتکار و مسئولیت‌پذیری از ویژگی‌هایی است که قطعاً در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه بهداشت ایشان را به خوبی یاری خواهد کرد. وی در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای ارزشمند و ماندگار دکتر صادقی‌فر به عنوان معاون سابق بهداشتی؛ برای دکتر نیکونهاد به عنوان معاون جدید بهداشتی آرزوی موفقیت و سربلندی نمود.

در بخش دیگری از این آیین، معاون سابق بهداشتی دانشگاه ضمن تقدیر از حضور مسئولان دانشگاه و همکاران حوزه بهداشت در این مراسم اظهار کرد: شیوع بیماری کرونا در استان و مقابله با آن سخت ترین دورانی است که بنده و دیگر مسئولان و همکاران دانشگاه در حوزه‌های مختلف سپری کرده‌ایم.

دکتر جمیل صادقی‌فر افزود: در ابتدای شیوع کرونا، هیچگونه آشنایی با این ویروس نداشتیم و هم اینکه امکانات و تجهیزات دانشگاه در حدی نبود که بتوانیم با این بیماری بخوبی مقابله کنیم. اما تلاش و اراده و خدمت دلسوزانه همکاران در تمامی حوزه‌های دانشگاه به ویژه در حوزه بهداشت، خوشبختانه در حال حاضر آمارهای مربوط به مبتلایان، بستری‌ها و فوتی‌ها به نازلترین سطح ممکن رسیده که افتخاری برای همه ما محسوب می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در سطح استان در حال

که بتوانند با همدلی و همراهی و تقویت هرچه بیشتر روحیه خدمت و کارگروھی، در مسیر تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه بهداشت گام‌های موثری بردارند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌ها و خدمات ارزشمند و ماندگار دکتر صادقی‌فر در راه خدمت به جامعه به ویژه در ایلام کرونا به عنوان معاون سابق بهداشتی؛ برای دکتر نیکونهاد به عنوان معاون جدید بهداشتی دانشگاه موفقیت و سربلندی در امور محوله مسئلت نمود.

در ادامه این آیین نیز مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های همکاران حوزه بهداشت اظهار داشت: ایلام خدمتگزار و مسئولیت‌معمولاً آغاز و پایانی دارد و آنچه که انسان را از نظر وجدانی و قضاوت‌های منصفانه کمک می‌کند، عملکرد مناسب در پایان دوره مسئولیت است.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی افزود: توفیقات مدیر و مجموعه در سایه ابزار و امکانات و تجهیزات و همراهی و همدلی اعضای سیستم خواهد بود و اگر امکانات فراهم باشد ولی همدلی و همراهی در سیستم حاکم نباشد، قطعاً هیچ موفقیتی به دست نخواهد آمد.

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: جناب آقای دکتر صادقی‌فر به عنوان یک مسئول در دوران تصدی معاونت فرهنگی دانشجویی، معاون اجتماعی دانشگاه در سال‌های اخیر و معاون بهداشتی در دوران شیوع بیماری کرونا، خدمات و عملکردی مطلوب و شایسته از خود بر جای گذاشته که قابل

با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین و مدیران ستادی، مسئولین ستادی و کارشناسان واحدهای مختلف مرکز بهداشت استان؛ آیین تکریم و معارفه معاونین سابق و جدید بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛ در این آیین که در سالن اجتماعات مرکز بهداشت استان برگزار شد، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای مجموعه مسئولان و پرسنل معاونت بهداشتی در سطح استان اظهار داشت: حوزه بهداشت یکی از حوزه‌هایی است که بنابر رسالتی که در جهت تامین سلامت جامعه دارد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌باشد.

دکتر جاسم محمدی افزود: در محث پایش برنامه عملیاتی اقدام مشترک دانشگاه که توسط وزارت بهداشت ارزیابی می‌شود، بالغ بر ۳۵ درصد تمامی فعالیت‌ها و اقدامات دانشگاه مربوط به حوزه بهداشت است که همین مسئله نشانگر اهمیت و نقش مهم و حیاتی آن در تامین سلامت جامعه می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه زحمات و تلاش‌های همکاران حوزه بهداشت شایسته و قابل تقدیر است، خاطر نشان کرد: خدمت به مردم و کسب رضایتمندی آنان، اصلی‌ترین اولویت همه ما در حوزه سلامت است و هر فردی که در این عرصه احساس دلسوزی و تکلیف نماید، عملکرد و خدماتش نیز قطعاً در سلامت جامعه نقش خواهد داشت.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از زحمات و تلاشها و مسئولیت‌پذیری و سخت‌کوشی دکتر صادقی‌فر به عنوان معاون سابق بهداشتی دانشگاه تصریح کرد: ایشان یکی از مسئولان صادق، دلسوز و مسئولیت‌پذیر است که در هر عرصه‌ای که مسئولیت پذیرفته، برای تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه مربوطه عملکردی شایسته داشته است.

دکتر محمدی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تبریک انتصاب دکتر نیکو نهاد به عنوان معاون جدید بهداشتی دانشگاه ایلام؛ ایشان یکی از کسانی است که در حوزه بهداشت علاوه بر دارا بودن دانش مدیریتی، از تجارب خوبی نیز بهره‌مند هستند و امیدواریم

دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با مسئولان بخش صالح آباد



دکتر علی نیکو نهاد که به عنوان سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه منصوب شده، ضمن تقدیر از دغدغه مسئولان بخش صالح آباد و تاکید بر رفع مشکلات و چالش‌های حوزه بهداشت و درمان در این منطقه؛ به ذکر مطالبی در راستای اهمیت مقوله بهداشت در سلامت جامعه و اقدامات و رسالت معاونت بهداشتی در این راستا پرداخت. همچنین دکتر علی‌میرادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه نیز در سخنانی به تشریح وضعیت پایگاههای شهری و جاده‌ای استان و وضعیت فعلی بخش صالح آباد به لحاظ پایگاههای فوریت پزشکی شهری و جاده‌ای و اهمیت این بخش به لحاظ ظرفیت‌های ویژه آن پرداخت و خاطر نشان کرد: این بخش به دلیل قرار گرفتن در مسیر تردد زائران اربعین حسینی، نیازمند تقویت زیرساختها و امکانات نسبت به گذشته است.

در بخش دیگری از این دیدار دکتر سهرابیان مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهران و یدالله اکبری رئیس مرکز بهداشتی درمانی بخش صالح آباد به تشریح مطالبی در خصوص وضعیت حوزه بهداشت و درمان شهرستان و بخش صالح آباد و ظرفیت‌ها، چالش‌ها و نیازمندی‌های این بخش به لحاظ زیرساختها و امکانات بهداشتی درمانی پرداختند.

در این دیدار بخشدار صالح آباد نیز ضمن مقدم به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و تقدیر از زحمات و تلاش‌های سربازان روزی آنان در راستای خدمت به مردم شریف استان؛ به بیان مطالبی در رابطه با مشکلات و چالش‌های حوزه بهداشت و درمان بخش صالح آباد اشاره به اینکه بخش صالح آباد به دلیل وجود ظرفیت‌های ویژه نیازمند حمایت مسئولان استانی خصوصاً مسئولان دانشگاه علوم پزشکی می‌باشد، یادآور شد که در ایام تردد زائران اربعین حسینی جمعیت عظیم زائران از این بخش تردد می‌کنند و همچنین به دلیل وجود قبور درگشتگان مناطق مختلف استان در این بخش، در روزهای پایانی هفته میزبان جمعیت عظیمی از سایر شهرستان‌های استان است.

بنابراین انتظار است که به زیرساختها و امکانات بهداشتی این منطقه متناسب با این شرایط توجه شود و امیدواریم که مسئولان دانشگاه، این دیدار را در جهت رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه سلامت یاری نمایند.

بسم الله الرحمن الرحیم
نام گذاری ۲۷ اردیبهشت ماه به نام "روز ارتباطات و روابط عمومی" ، فرصت ارزنده‌ای برای قدردانی شایسته از زحمات فعالان و زحمت‌کشان این عرصه و ایجاد یک فضای همگرایی عمومی در مسیر تغییر نگرش‌ها، باورها و ذهنیت‌ها نسبت به جایگاه و منزلت این حرفه همچنین ایجاد انگیزه و تحرک بیشتر در بین مدیران، دست‌اندرکاران و مدیران روابط عمومی در راه کمک به رشد و بالندگی و پویایی بیش از پیش این نهاد مدنی می‌باشد.

یادآور می‌شود که دکتر محمدی در ادامه با همراهی مسئولان دانشگاه و مسئولان بخش صالح آباد از مرکز بهداشتی درمانی این بخش و امکانات و تجهیزات آن بازدید به عمل آورد و در این مرکز نیز در حین بازدید به ویزیت یکی از بیماران پرداخت.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی معاون، سرپرست معاونت بهداشتی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه و مسئول دفتر ریاست دانشگاه با بخشدار، اعضای شورا، دهیاران و معتمدین و بزرگان بخش صالح آباد دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار که به دعوت مسئولان بخش صالح آباد انجام گرفت، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از دعوت مسئولان این بخش و تشکر از پیگیری مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان توسط آنان، خدمت شایسته را از وظایف مسئولان دانشگاه عنوان کرد و گفت: هدف همه ما در نظام جمهوری اسلامی خدمت رضایت‌بخش به مردم است.

دکتر جاسم محمدی افزود: بخش صالح آباد به دلیل ظرفیت‌های ویژه‌ای همچون وجود بارگاه ملکوتی امامزاده علی (الصالح ع)، وجود مزار شهدا و یادمان‌های دوران دفاع مقدس، قرار گرفتن در مسیر تردد زائران اربعین حسینی، هممرز بودن با کشور عراق و... از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی در ادامه این بحث گفت: این بخش با وجود این ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها؛ زیرساختها و امکانات و تجهیزات بهداشتی درمانی آن مطابق انتظار رشد و توسعه نداشته است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: توجه ویژه به مناطق محروم و کم‌برخوردار از اهداف و برنامه‌های اصلی دانشگاه است که ان‌شاءالله با تمرکز بیشتر بر روی این مناطق بتوانیم خدمتی شایسته به ساکنان آنان ارائه نماییم.

وی تصریح کرد: در سفری که اخیراً جناب آقای دکتر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور به استان داشتند و از مسیر تردد زائران اربعین حسینی در سطح استان بازدید به عمل آوردند، طی رایزنی‌هایی که با ایشان داشتیم، خوشبختانه نظر ایشان بر این اساس است که دانشگاه در راستای تقویت زیرساختها و امکانات مسیر تردد زائران اربعین حسینی، همسرز دکتر محمدی با اشاره به اینکه توجه به مشکلات و نارسایی‌های مناطق محروم و کم‌برخوردار که در مقایسه با سایر مناطق استان از رشد و توسعه عقب افتاده‌اند، از اولویت‌های دانشگاه است.

وی یادآور شد: برای رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های این مناطق برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت خواهیم داشت که ان‌شاءالله به تقویت زیرساختها و امکانات و رضایت‌خاطر مردمان شریف این مناطق ختم شود.

در ادامه این جلسه نیز دکتر خلیل شوهانی معاون توسعه دانشگاه ضمن تقدیر از توجه و دغدغه مسئولان بخش صالح آباد به مسائل و موضوعات حوزه سلامت این منطقه؛ در سخنانی به اهمیت وجود ظرفیت‌های ویژه این بخش از لحاظ مذهبی، گردشگری، مسیر تردد زائران اربعین حسینی، وجود مزار شهدا و یادمان‌های دفاع مقدس در این منطقه و... اشاره نمود و خاطر نشان کرد که قطعاً در دانشگاه با تدوین برنامه‌های کارشناسی شده در راستای رفع محرومیت و مشکلات و نارسایی‌های حوزه سلامت در مناطق کم‌برخوردار گام برخواهیم داشت. همچنین در بخش دیگری از این دیدار

پیام تبریک مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی

در روابط عمومی‌ها، زمینه ساز ترویج گفتمان تفاهم محور و توسعه آفرین در بین مخاطبین سازمان خواهد بود. بر همین اساس؛ تلاشگران این حوزه با شناخت و درک متقابل در فرآیندی مبتنی بر اعتمادزایی و امید آفرینی؛ ضمن برقراری ارتباط با جامعه مخاطب به منظور اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به رسالت مدیریتی خود، در قالب هنر مردم داری و بر پایه اصول اخلاقی و رسالت حرفه‌ای عمل می‌کنند و بر این اساس؛ پیش فراوان پویایی هر سازمان، روابط عمومی است.

اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی؛ بر خود لازم می‌دانم از تلاش‌های خالصانه و بی‌دریغ کلیه فعالان، عرصه اطلاع رسانی و ارتباطات، صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم و ایفای نقش موثر همه فعالان عرصه روابط عمومی دستگاهها و ارگانهای استانی و مخصوصاً همکاران روابط عمومی حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی را در راستای ایفای وظایف سازمانی ارج نهاده و از خداوند منان؛ سلامتی، بهروزی و سرفرازی همه تلاشگران این عرصه را مسئلت نمایم.



مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن ۲۷ اردیبهشت‌ماه، روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را به همه تلاشگران عرصه ارتباطات و روابط عمومی در سطح دستگاهها و ارگان‌های استانی و همکاران تلاشگر روابط عمومی حوزه‌های مختلف دانشگاه تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک مهندس مهرداد الماسی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
نام گذاری ۲۷ اردیبهشت ماه به نام "روز ارتباطات و روابط عمومی" ، فرصت ارزنده‌ای برای قدردانی شایسته از زحمات فعالان و زحمت‌کشان این عرصه و ایجاد یک فضای همگرایی عمومی در مسیر تغییر نگرش‌ها، باورها و ذهنیت‌ها نسبت به جایگاه و منزلت این حرفه همچنین ایجاد انگیزه و تحرک بیشتر در بین مدیران، دست‌اندرکاران و مدیران روابط عمومی در راه کمک به رشد و بالندگی و پویایی بیش از پیش این نهاد مدنی می‌باشد.

بی شک حضور نیروی انسانی توانمند، شایسته، متعهد و متخصص